ПРОТОКОЛ № 6
 итогов закупа способом запроса ценовых предложений
лекарственных средств

[bookmark: _GoBack]с. Новоишимское                                                                                                 8 февраля 2019 года  в 14 часов местного времени

· Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Центральная районная больница имени Габита Мусрепова" коммунального государственного учреждения "Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» провел закуп способом запроса ценовых предложений
	№
лота

	Наименование

	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма
	Сроки поставки
	Адрес поставки

	[bookmark: _Hlk532208488]1
	Аммиак раствор 10% 20мл
	фл
	50
	40,61
	2030,50

В течение года по заявке заказчика, в течении 3-х дней с момента

СКО,
р-н им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское
ул. Мира

	2
	Железа (III) гидроксид сахарозный комплекс
	уп
	30
	10544,5
	316335,00

	3
	Дисоль
	фл.
	500
	119,11
	59555,00

	4
	Дисоль
	фл.
	500
	119,11
	59555,00

	5
	Ацесоль
	фл.
	500
	170,4
	85200,00

	6
	Дигоксин
	уп
	100
	122
	12200,00

	7
	Этинилэстрадиол+Левоноргестрел
	уп
	20
	2787,12
	55742,00
	подачи заявки

	8
	Трамадол
	уп.
	500
	410
	205000,00

	9
	Фуразолидон
	уп
	100
	17,8
	1780,00

	10
	Хлорамфеникол
	табл.
	200
	13,66
	2732,00

	11
	Фолиевая кислота
	уп
	20
	95
	1900,00

	12
	Ацетилсалициловая кислота
	уп.
	300
	388
	116400,00

	13
	Фитоменадион
	амп
	150
	298
	44700,00

	14
	Платифиллина гидротартрат 2мг/мл 1 мл № 10
	уп.
	500
	146,4
	73200,00

	Итого

	1036329,50

· Обоснования применения данного способа- в соответствии с главой 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока 	предоставления (после 14 ч. 00 мин. 7.02.2019 года) не поступали.
· Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств  РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk532208346]		Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лотам № 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14 не состоявшимся «При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся» глава 10 пункт 112.

И.о.главного врача                                                 Маткенова С.Г.